

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Riachão  
Prefeitura Municipal de Riachão  
Pregão Eletrônico - 12/2024

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Alicata Bomba D'água, 10 polegada, com canaleta, tipo profissional. - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	2,0000	79,00

Item: 0002 - Base Relé Fotoelétrico Iluminação - tensão nominal 220v, corrente nominal 10A, tipo montagem em poste, normas técnicas NBR 5.123/82. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	100,0000	415,00

Item: 0003 - Bocal de louça para lâmpada mista de 160W e lâmpada a vapor de sódio de 70W, base E-27. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	100,0000	166,00

Item: 0004 - Bocal para lâmpada mista de 160W, base E-27, sem rabicho. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	100,0000	166,00

Item: 0005 - Bota para Eletricista, NR10, Microfibras, Bico de PVC. Tamanho de número 42. - Quantidade: 6,0000 Par - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	CRIVAL	CRIVAL	6,0000	366,00

Item: 0006 - Braço Curvo em Aço Galvanizado a Fogo com tamanho de 1,50m. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 124,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	olivo	olivo	50,0000	1.404,50

Item: 0008 - Cabinho 1,5mm, cores variadas, peça c/100 metros. - Quantidade: 20,0000 Pacote - Valor Referência: 143,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TOPPRIME	TOPPRIME	20,0000	1.498,00

Item: 0009 - Cabinho 2,5mm, cores variadas, peça c/100 metros. - Quantidade: 15,0000 Pacote - Valor Referência: 233,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TOPPRIME	TOPPRIME	15,0000	1.575,00

Item: 0010 - Cabinho 4mm, cores variadas, peça c/100 metros. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 361,25



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TOPPRIME	TOPPRIME	10,0000	2.000,00

**Item: 0011 - Cabinho 6mm, rígido, cores variadas, peça c/100 metros. - Quantidade: 4,0000 Pacote - Valor Referência: 624,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	ENGE CABOS	ENGE CABOS	4,0000	1.531,56

**Item: 0012 - Cabo PP 3x1,50, flexível, cor preto, peça c/100 metros. - Quantidade: 2,0000 Pacote - Valor Referência: 685,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	nextron	nextron	2,0000	734,82

**Item: 0013 - Cabo PP 3x2,50, flexível, cor preto, peça c/100 metros. - Quantidade: 2,0000 Pacote - Valor Referência: 970,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TOPPRIME	TOPPRIME	2,0000	1.079,80

**Item: 0014 - Cabo PP 3x6mm, rígido, cor variada, peça com 100 metros. - Quantidade: 4,0000 Pacote - Valor Referência: 1.535,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	nextron	nextron	4,0000	4.080,00

**Item: 0015 - Caixa elétrica de plástico 4X2, cor amarelo, retangular. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 2,20**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	100,0000	65,00

**Item: 0016 - Caixa para Medidor de Energia, Padrão, Monofásico. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 65,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TAF	TAF	10,0000	439,00

**Item: 0017 - Caixa para Medidor de Energia, Padrão, Trifásico. - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 157,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	taf	taf	5,0000	500,05

**Item: 0018 - Canaleta com Fita Adesiva, peça com 2 metros. - Quantidade: 50,0000 Pacote - Valor Referência: 10,40**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	50,0000	255,00

**Item: 0019 - Capacete aba total, cor branco, tipo eletrícista e jugular Classe B. - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor Referência: 44,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	2,0000	31,00

**Item: 0020 - Cinto tipo paraquedista com 3 (três) pontos de ancoragem, confeccionado em fitas de material poliéster, acolchoado na cintura. Possui 3 argolas em "D", sendo duas localizadas na lateral do cinturão para posicionamento e uma dorsal como ponto de ancoragem e proteção contra quedas. Contém 5 fivelas de engate rápido, sendo duas para ajuste das pernas, duas para ajuste da parte superior do cinto e uma para conexão e ajuste de cintura. Possui duas alças frontais na altura do peito para ponto de ancoragem contra queda. DETALHES: fitas em poliéster, ponto dorsal/frontal/posicionamento, acolchoado cintura, fivelas de**



engate rápido. SETOR: Industrial, Construção Civil, Elétrica, Telecomunicações. APLICAÇÃO: Indicado para deslocamento seguro em altura, posicionamento, prevenção e parada de queda. O cinto de segurança tipo paraquedista pode ser utilizado com um ou mais dos seguintes acessórios: dispositivo trava queda, talabarte de proteção contra queda, talabarte de posicionamento, aparelhos de subida e descida controlada por cordas. Peso do Cinto: 1360kg TALABARDE = 1,54 M Utilizado para retenção de quedas em movimentação vertical e horizontal. Talabarte Confeccionado em fita de poliéster 1 fivela para ajuste de tamanho 2 conectores em aço e cromado com abertura de 17mm comprimento máximo 1,40M. NORMAS E CERTIFICAÇÕES: CA: Vinculado a todos nossos cintos ABNT NBR 15835/2010 ABNT NBR 15834/2010. - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor Referência: 611,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	2,0000	450,00

Item: 0021 - Conector cunha tipo 3 cor vermelho. Descrição/finalidade: derivação de condutores de cobre cu e/ou alumínio CA (classe-1/2/3), com bitolas de 1,5mm<sup>2</sup> (14awg) até 120mm<sup>2</sup> (4/0awg). característica: conexão por efeito mola, de fácil instalação e remoção, sem uso de ferramentas especiais. aplicação: rede de energia baixa tensão (até 1kv), iluminação pública e outras finalidades. material: fabricado em liga de cobre, fornecido com composto anti-óxido inteltrox. acabamento: estanhado. Norma: nbr-5370 / ansi c119,4 ferramentas de aplicação: alicate tipo bomba água de 12. - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	300,0000	2.397,00

Item: 0022 - Conector Perfurante P10-95mm / D:1,5-10mm: Finalidade: Projetado para conexões de derivação por perfuração do isolante em redes e ramais aéreos de baixa tensão até 1kV. Aplicação: Condutores isolados de alumínio e/ou cobre com isolações em XLPE / PE (0,6 / 1 kV) e/ou PVC (750V) de 1,5mm<sup>2</sup> a 95mm. Material: Polímero, Elastômero e Cobre Eletrolítico - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 12,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	mci	mci	100,0000	651,00

Item: 0024 - Curva PVC de 3/4", rosqueável, 3mm, antichamas, cor preta. - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	homelux	homelux	30,0000	46,50

Item: 0025 - Curva PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preto. - Quantidade: 30,0000 Unidade - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	homelux	homelux	30,0000	85,50

Item: 0026 - Disjuntor de 100 Amperes Trifásico. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 140,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	lukma	lukma	10,0000	85,50

Item: 0027 - Disjuntor de 125 Amperes Trifásico. - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 219,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	lukma	lukma	5,0000	42,75

Item: 0028 - Disjuntor de 20 Amperes Monofásico. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	ELGIN	ELGIN	10,0000	79,80

Item: 0029 - Disjuntor de 30 Amperes Trifásico. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	lukma	lukma	10,0000	85,50
--	--	-------	-------	---------	-------

**Item: 0030 - Disjuntor de 32 Amperes Monofásico. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 12,63**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	ELGIN	ELGIN	10,0000	79,80

**Item: 0032 - Eletroduto Flexível Corrugado PVC DN 25 mm 3/4", cor amarelo, peça com 50 metros. - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência: 72,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	homelux	homelux	4,0000	273,60

**Item: 0033 - Eletroduto PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preto, peça com 3 metros. - Quantidade: 50,0000 Pacote - Valor Referência: 17,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	homelux	homelux	50,0000	725,00

**Item: 0035 - Extensão 3 tomadas slim, cor branco, peça com 10 metros. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 65,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	10,0000	210,00

**Item: 0036 - Extensão 3 tomadas slim, cor branco, peça com 20 metros. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 91,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	10,0000	238,50

**Item: 0037 - Fio 1,5mm, flexível, peça com 100 metros, cores variadas. - Quantidade: 15,0000 Pacote - Valor Referência: 170,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TOPPRIME	TOPPRIME	15,0000	1.123,50

**Item: 0038 - Fio 2,5mm, flexível, peça com 100 metros, cores variadas. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 234,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TOPPRIME	TOPPRIME	10,0000	1.050,00

**Item: 0039 - Fio 4,0mm, flexível, peça c/100 metros, cores variadas. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 371,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	TOPPRIME	TOPPRIME	10,0000	1.999,90

**Item: 0040 - Fio cabinho de 10mm, flexível, cor variadas, peça c/100 metros. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 1.113,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	nextron	nextron	10,0000	6.500,00

**Item: 0041 - Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Azul, 1 KV, peça c/100 metros. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 759,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS Adjudicado em: 02/05/2024 - 1KV ENERGY 10,0000 4.704,00  
LTDA ME (37.227.550/0001-58) 10:15:01 - Por: MARIA DA  
LUZ SANTOS LIMA

**Item: 0042 - Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Preto, 1 KV, peça c/100 metros. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 758,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	1KV	ENERGY	10,0000	4.704,00

**Item: 0043 - Fio cabo multiplex alumínio duplex 10mm (1+1) peça c/100 metros. - Quantidade: 2,0000 Pacote - Valor Referência: 531,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Tacieli da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	nextron	nextron	2,0000	524,00

**Item: 0045 - Fita isolante, rolo com 20 metros. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 9,98**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Tacieli da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	bestfer	bestfer	100,0000	410,00

**Item: 0046 - Haste p/aterramento de 1,50m c/conector GTDU. - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 41,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Tacieli da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	olivo	olivo	20,0000	390,00

**Item: 0047 - Interruptor de 1 seção com tomada para embutir. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 10,63**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Tacieli da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	50,0000	237,50

**Item: 0048 - Interruptor de 1 seção para embutir. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 7,05**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Tacieli da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	50,0000	152,50

**Item: 0049 - Interruptor de 2 seção com tomada para embutir. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 16,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Tacieli da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	50,0000	362,50

**Item: 0050 - Interruptor de 2 seção para embutir. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 10,78**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Tacieli da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	50,0000	252,50

**Item: 0052 - Lâmpada Branca de LED de 40W. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 25,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	E27	KIAN	100,0000	1.090,00

**Item: 0053 - Lâmpada Branca de LED de 50W. - Quantidade: 150,0000 Unidade - Valor Referência: 35,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	EMPALUX	EMPALUX	150,0000	2.085,00



**Item: 0054 - Lâmpada de LED de 15W. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 11,38**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	EMPALUX	EMPALUX	100,0000	501,00

**Item: 0057 - Luminária LED para Iluminação Pública 100W, tensão bivolt, temperatura de cor 5.000K, 10.000 Lumens. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 177,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	SOVER	SOVER	50,0000	5.250,00

**Item: 0058 - Luminária LED para Iluminação Pública 100W, tensão bivolt, temperatura de cor 5.000K, 15.000 Lumens. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 237,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	SMD	MTX	50,0000	5.995,00

**Item: 0059 - Luva PVC de 3/4", rosqueável, 3mm, antichamas, cor preta. - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 2,55**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	homelux	homelux	50,0000	82,50

**Item: 0060 - Luva PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preta. - Quantidade: 40,0000 Unidade - Valor Referência: 3,28**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	homelux	homelux	40,0000	74,00

**Item: 0061 - Núcleo com 2 braços de 50cm para Luminárias LED para fixação em poste metálico ou concreto. - Quantidade: 15,0000 Unidade - Valor Referência: 233,67**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	SP2	JRC	15,0000	1.258,50

**Item: 0062 - Núcleo com 3 braços de 50cm para Luminárias LED para fixação em poste metálico ou concreto. - Quantidade: 15,0000 Unidade - Valor Referência: 323,00**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	SP3	JRC	15,0000	1.564,50

**Item: 0063 - Pannel Led Luminária Plafon de sobrepor 30cm, 18w, 6500k-Luz branca, bivolt. - Quantidade: 25,0000 Unidade - Valor Referência: 39,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	sorteluz	sorteluz	25,0000	584,25

**Item: 0064 - Pannel Led Luminária Plafon de sobrepor 30cm, 24w, 6500k-Luz branca, bivolt. - Quantidade: 25,0000 Unidade - Valor Referência: 45,88**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	sorteluz	sorteluz	25,0000	956,75

**Item: 0067 - Plafon de sobrepor 100W E-27, plástico branco. - Quantidade: 40,0000 Unidade - Valor Referência: 6,68**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	OPL	OPL	40,0000	128,00



**Item: 0069 - Plug Fêmea com prensa cabo 2p+t 20 amperes, cor branco. - Quantidade: 30,000 Unidade - Valor Referência: 9,18**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Taciel da Silva Santos (37.639.423/0001-66)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	radial	radial	30,0000	195,30

**Item: 0070 - Plug Macho 2p, 10 amperes, cor Branco. - Quantidade: 30,000 Unidade - Valor Referência: 7,65**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	ILUMI	ILUMI	30,0000	135,00

**Item: 0072 - Pontaleta Galvanizado, 2, peça c/1,5 metros, com roldana. - Quantidade: 5,0000 Pacote - Valor Referência: 112,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	DHON	DHON	5,0000	440,00

**Item: 0073 - Pontaleta Galvanizado, 2, peça c/3 metros, com roldana. - Quantidade: 10,0000 Pacote - Valor Referência: 218,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	DHON	DHON	10,0000	1.800,00

**Item: 0074 - Pontaleta Galvanizado, 2, peça c/6 metros, com roldana. - Quantidade: 5,0000 Pacote - Valor Referência: 445,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GUSTAVO XAVIER GARCEZ (26.303.607/0001-34)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	DHON	DHON	5,0000	1.750,00

**Item: 0076 - Refletor de LED de 100W. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 126,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	SMD	LUMANTI	100,0000	3.230,00

**Item: 0077 - Refletor de LED de 200W. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 290,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	SMD	MTX	100,0000	6.720,00

**Item: 0079 - Relé Fotoelétrico 1000W, NF. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 30,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)	Adjudicado em: 02/05/2024 - 10:15:01 - Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA	NF	EXATRON	100,0000	1.155,00

MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

Autoridade Competente



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Riachão  
Prefeitura Municipal de Riachão  
Pregão Eletrônico - 12/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - Alicata Bomba D'água, 10 polegada, com canaleta, tipo profissional. - bestfer - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	bestfer	2,0000 Unidade	39,50	79,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0002 - Base Relé Fotoelétrico Iluminação - tensão nominal 220v, corrente nominal 10A, tipo montagem em poste, normas técnicas NBR 5.123/82. - bestfer - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	bestfer	100,0000 Unidade	4,15	415,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0003 - Bocal de louça para lâmpada mista de 160W e lâmpada a vapor de sódio de 70W, base E-27. - bestfer - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	bestfer	100,0000 Unidade	1,66	166,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0004 - Bocal para lâmpada mista de 160W, base E-27, sem rabicho. - bestfer - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	bestfer	100,0000 Unidade	1,66	166,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0005 - Bota para Eletricista, NR10, Microfibra, Bico de PVC. Tamanho de número 42. - CRIVAL - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	CRIVAL	6,0000 Par	61,00	366,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0006 - Braço Curvo em Aço Galvanizado a Fogo com tamanho de 1,50m. - olivo - Valor Referência: 124,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	olivo	50,0000 Unidade	28,09	1.404,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0008 - Cabinho 1,5mm, cores variadas, peça c/100 metros. - TOPPRIME - Valor Referência: 143,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TOPPRIME	20,0000 Pacote	74,90	1.498,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

### 0009 - Cabinho 2,5mm, cores variadas, peça c/100 metros. - TOPPRIME - Valor Referência: 233,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TOPPRIME	15,0000 Pacote	105,00	1.575,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA





**0010 - Cabinho 4mm, cores variadas, peça c/100 metros. - TOPPRIME - Valor Referência: 361,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TOPPRIME	10,0000 Pacote	200,00	2.000,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0011 - Cabinho 6mm, rígido, cores variadas, peça c/100 metros. - ENGECABOS - Valor Referência: 624,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	ENGECABOS	4,0000 Pacote	382,89	1.531,56	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0012 - Cabo PP 3x1,50, flexível, cor preto, peça c/100 metros. - nextron - Valor Referência: 685,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	nextron	2,0000 Pacote	367,41	734,82	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0013 - Cabo PP 3x2,50, flexível, cor preto, peça c/100 metros. - TOPPRIME - Valor Referência: 970,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TOPPRIME	2,0000 Pacote	539,90	1.079,80	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0014 - Cabo PP 3x6mm, rígido, cor variada, peça com 100 metros. - nextron - Valor Referência: 1.535,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	nextron	4,0000 Pacote	1.020,00	4.080,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0015 - Caixa elétrica de plástico 4X2, cor amarelo, retangular. - bestfer - Valor Referência: 2,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	bestfer	100,0000 Unidade	0,65	65,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0016 - Caixa para Medidor de Energia, Padrão, Monofásico. - TAF - Valor Referência: 65,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TAF	10,0000 Unidade	43,90	439,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0017 - Caixa para Medidor de Energia, Padrão, Trifásico. - taf - Valor Referência: 157,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	taf	5,0000 Unidade	100,01	500,05	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0018 - Canaleta com Fita Adesiva, peça com 2 metros. - radial - Valor Referência: 10,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	50,0000 Pacote	5,10	255,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0019 - Capacete aba total, cor branco, tipo eletricista e jugular Classe B. - bestfer - Valor Referência: 44,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0020 - Cinto tipo paraquedista com 3 (três) pontos de ancoragem, confeccionado em fitas de material poliéster, acolchoado na cintura. Possui 3 argolas em "D", sendo duas localizadas na lateral do cinturão para posicionamento e uma dorsal como ponto de ancoragem e proteção contra quedas. Contém 5 fivelas de engate rápido, sendo duas para ajuste das pernas, duas para ajuste da parte superior do cinto e uma para conexão e ajuste de cintura. Possui duas alças frontais na altura do peito para ponto de ancoragem contra queda. DETALHES: fitas em poliéster, ponto dorsal/frontal/posicionamento, acolchoado cintura, fivelas de engate rápido. SETOR: Industrial, Construção Civil, Elétrica, Telecomunicações. APLICAÇÃO: Indicado para deslocamento seguro em altura, posicionamento, prevenção e parada de queda. O cinto de segurança tipo paraquedista pode ser utilizado com um ou mais dos seguintes acessórios: dispositivo trava queda, talabarte de proteção contra queda, talabarte de posicionamento, aparelhos de subida e descida controlada por cordas. Peso do Cinto: 1360kg TALABARDE = 1,54 M Utilizado para retenção de quedas em movimentação vertical e horizontal. Talabarte Confeccionado em fita de poliéster 1 fivela para ajuste de tamanho 2 conectores em aço e cromado com abertura de 17mm comprimento máximo 1,40M. NORMAS E CERTIFICAÇÕES: CA: Vinculado a todos nossos cintos ABNT NBR 15835/2010 ABNT NBR 15834/2010. - bestfer - Valor Referência: 611,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciél da Silva Santos	bestfer	2,0000 Unidade	225,00	450,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0021 - Conector cunha tipo 3 cor vermelho. Descrição/finalidade: derivação de condutores de cobre cu e/ou alumínio CA (classe-1/2/3), com bitolas de 1,5mm<sup>2</sup> (14awg) até 120mm<sup>2</sup> (4/0awg). característica: conexão por efeito mola, de fácil instalação e remoção, sem uso de ferramentas especiais. aplicação: rede de energia baixa tensão (até 1kv), iluminação pública e outras finalidades. material: fabricado em liga de cobre, fornecido com composto anti-óxido inteltrox. acabamento: estanhado. Norma: nbr-5370 / ansi c119,4 ferramentas de aplicação: alicate tipo bomba água de 12. - bestfer - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciél da Silva Santos	bestfer	300,0000 Unidade	7,99	2.397,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0022 - Conector Perfurante P10-95mm / D:1,5-10mm: Finalidade: Projetado para conexões de derivação por perfuração do isolante em redes e ramais aéreos de baixa tensão até 1kv. Aplicação: Condutores isolados de alumínio e/ou cobre com isolações em XLPE / PE (0,6 / 1 kV) e/ou PVC (750V) de 1,5mm<sup>2</sup> a 95mm. Material: Polímero, Elastômero e Cobre Eletrolítico - mci - Valor Referência: 12,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	mci	100,0000 Unidade	6,51	651,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0024 - Curva PVC de 3/4", rosqueável, 3mm, antichamas, cor preta. - homelux - Valor Referência: 3,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciél da Silva Santos	homelux	30,0000 Unidade	1,55	46,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0025 - Curva PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preta. - homelux - Valor Referência: 4,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciél da Silva Santos	homelux	30,0000 Unidade	2,85	85,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0026 - Disjuntor de 100 Amperes Trifásico. - lukma - Valor Referência: 140,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciél da Silva Santos	lukma	10,0000 Unidade	8,55	85,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0027 - Disjuntor de 125 Amperes Trifásico. - lukma - Valor Referência: 219,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciél da Silva Santos	lukma	5,0000 Unidade	8,55	42,75	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



**0028 - Disjuntor de 20 Amperes Monofásico. - ELGIN - Valor Referência: 12,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	ELGIN	10,0000 Unidade	7,98	79,80	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0029 - Disjuntor de 30 Amperes Trifásico. - lukma - Valor Referência: 41,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	lukma	10,0000 Unidade	8,55	85,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0030 - Disjuntor de 32 Amperes Monofásico. - ELGIN - Valor Referência: 12,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	ELGIN	10,0000 Unidade	7,98	79,80	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0032 - Eletroduto Flexível Corrugado PVC DN 25 mm 3/4", cor amarelo, peça com 50 metros. - homelux - Valor Referência: 72,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	homelux	4,0000 Unidade	68,40	273,60	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0033 - Eletroduto PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preto, peça com 3 metros. - homelux - Valor Referência: 17,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	homelux	50,0000 Pacote	14,50	725,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0035 - Extensão 3 tomadas slim, cor branco, peça com 10 metros. - radial - Valor Referência: 65,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	10,0000 Pacote	21,00	210,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0036 - Extensão 3 tomadas slim, cor branco, peça com 20 metros. - radial - Valor Referência: 91,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	10,0000 Pacote	23,85	238,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0037 - Fio 1,5mm, flexível, peça com 100 metros, cores variadas. - TOPPRIME - Valor Referência: 170,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TOPPRIME	15,0000 Pacote	74,90	1.123,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0038 - Fio 2,5mm, flexível, peça com 100 metros, cores variadas. - TOPPRIME - Valor Referência: 234,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TOPPRIME	10,0000 Pacote	105,00	1.050,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0039 - Fio 4,0mm, flexível, peça c/100 metros, cores variadas. - TOPPRIME - Valor Referência: 371,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GUSTAVO XAVIER GARCEZ	TOPPRIME	10,0000 Pacote	199,99	1.999,90	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA
-----------------------	----------	----------------	--------	----------	--

**0040 - Fio cabinho de 10mm, flexível, cor variadas, peça c/100 metros. - nextron - Valor Referência: 1.113,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	nextron	10,0000 Pacote	650,00	6.500,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0041 - Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Azul, 1 KV, peça c/100 metros. - 1KV - Valor Referência: 759,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	1KV	10,0000 Pacote	470,40	4.704,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0042 - Fio Cabo de 6mm, rígido, Padrão, cor Preto, 1 KV, peça c/100 metros. - 1KV - Valor Referência: 758,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	1KV	10,0000 Pacote	470,40	4.704,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0043 - Fio cabo multiplex alumínio duplex 10mm (1+1) peça c/100 metros. - nextron - Valor Referência: 531,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	nextron	2,0000 Pacote	262,00	524,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0045 - Fita isolante, rolo com 20 metros. - bestfer - Valor Referência: 9,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	bestfer	100,0000 Unidade	4,10	410,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0046 - Haste p/aterramento de 1,50m c/conector GTDU. - olivo - Valor Referência: 41,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	olivo	20,0000 Unidade	19,50	390,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0047 - Interruptor de 1 seção com tomada para embutir. - radial - Valor Referência: 10,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	50,0000 Unidade	4,75	237,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0048 - Interruptor de 1 seção para embutir. - radial - Valor Referência: 7,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	50,0000 Unidade	3,05	152,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0049 - Interruptor de 2 seção com tomada para embutir. - radial - Valor Referência: 16,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	50,0000 Unidade	7,25	362,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0050 - Interruptor de 2 seção para embutir. - radial - Valor Referência: 10,78**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	50,0000 Unidade	5,05	252,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0052 - Lâmpada Branca de LED de 40W. - E27 - Valor Referência: 25,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	E27	100,0000 Unidade	10,90	1.090,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0053 - Lâmpada Branca de LED de 50W. - EMPALUX - Valor Referência: 35,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	EMPALUX	150,0000 Unidade	13,90	2.085,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0054 - Lâmpada de LED de 15W. - EMPALUX - Valor Referência: 11,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	EMPALUX	100,0000 Unidade	5,01	501,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0057 - Luminária LED para Iluminação Pública 100W, tensão bivolt, temperatura de cor 5.000K, 10.000 Lumens. - SOVER - Valor Referência: 177,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	SOVER	50,0000 Unidade	105,00	5.250,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0058 - Luminária LED para Iluminação Pública 100W, tensão bivolt, temperatura de cor 5.000K, 15.000 Lumens. - SMD - Valor Referência: 237,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SMD	50,0000 Unidade	119,90	5.995,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0059 - Luva PVC de 3/4", rosqueável, 3mm, antichamas, cor preta. - homelux - Valor Referência: 2,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	homelux	50,0000 Unidade	1,65	82,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0060 - Luva PVC de 32mm, rígido, antichamas, cor preta. - homelux - Valor Referência: 3,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	homelux	40,0000 Unidade	1,85	74,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0061 - Núcleo com 2 braços de 50cm para Luminárias LED para fixação em poste metálico ou concreto. - SP2 - Valor Referência: 233,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SP2	15,0000 Unidade	83,90	1.258,50	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0062 - Núcleo com 3 braços de 50cm para Luminárias LED para fixação em poste metálico ou concreto. - SP3 - Valor Referência: 323,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS SP3 15,0000 Unidade 104,30 1.564,50 Homologado em 02/05/2024 10:20:00  
LTDA ME Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0063 - Pannel Led Luminária Plafon de sobrepor 30cm, 18w, 6500k-Luz branca, bivolt. - sorteluz - Valor Referência: 39,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	sorteluz	25,0000 Unidade	23,37	584,25	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0064 - Pannel Led Luminária Plafon de sobrepor 30cm, 24w, 6500k-Luz branca, bivolt. - sorteluz - Valor Referência: 45,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	sorteluz	25,0000 Unidade	38,27	956,75	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0067 - Plafon de sobrepor 100W E-27, plástico branco. - OPL - Valor Referência: 6,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	OPL	40,0000 Unidade	3,20	128,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0069 - Plug Fêmea com prensa cabo 2p+t 20 amperes, cor branco. - radial - Valor Referência: 9,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Taciel da Silva Santos	radial	30,0000 Unidade	6,51	195,30	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0070 - Plug Macho 2p, 10 amperes, cor Branco. - ILUMI - Valor Referência: 7,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	ILUMI	30,0000 Unidade	4,50	135,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0072 - Pontaleta Galvanizado, 2, peça c/1,5 metros, com roldana. - DHON - Valor Referência: 112,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	DHON	5,0000 Pacote	88,00	440,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0073 - Pontaleta Galvanizado, 2, peça c/3 metros, com roldana. - DHON - Valor Referência: 218,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	DHON	10,0000 Pacote	180,00	1.800,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0074 - Pontaleta Galvanizado, 2, peça c/6 metros, com roldana. - DHON - Valor Referência: 445,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GUSTAVO XAVIER GARCEZ	DHON	5,0000 Pacote	350,00	1.750,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0076 - Refletor de LED de 100W. - SMD - Valor Referência: 126,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SMD	100,0000 Unidade	32,30	3.230,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0077 - Refletor de LED de 200W. - SMD - Valor Referência: 290,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SMD	100,0000 Unidade	32,30	3.230,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	SMD	100,0000 Unidade	67,20	6.720,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

**0079 - Relé Fotoelétrico 1000W, NF. - NF - Valor Referência: 30,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	NF	100,0000 Unidade	11,55	1.155,00	Homologado em 02/05/2024 10:20:00 Por: MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

MARIA DA LUZ SANTOS LIMA

Autoridade Competente

